Заведующему

	МБДОУ детский сад № 1 «Сказка»

	Кукиной Ирине Александровне

	от

	(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

	проживающей(го) по адресу:

	тел.:

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	№

	(дата)

	(регистрационный номер)

	о зачислении ребенка в порядке перевода из другого ДОУ

Прошу Вас зачислить моего ребенка______________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

 _________________________________________________________________________________,
в МБДОУ детский сад № 1 «Сказка» в порядке перевода из
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Документы прилагаю.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«

	»

	20

	г.

С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, размещенными на сайте образовательного учреждения, ознакомлен(а):

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	»

	20

	г.

PAGE